
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H30.06.12 タブレット端末本体購入 浜田市議会　議会事務局
株式会社浜田コンピュータシス
テム

2,070,000円 指名競争入札 5

H30.06.12 窓口周辺環境整備に係る物品購入 市民生活部　総合窓口課 共立商事株式会社 6,520,000円 指名競争入札 6

H30.06.12 三隅B&G海洋センター水上オートバイ購入 教育部　生涯学習課 有限会社セントラルスポーツ 1,900,000円 指名競争入札 5

H30.06.12 ライディングパークバス購入 金城支所　産業建設課 有限会社金城モータース 6,000,000円 指名競争入札 7

H30.06.12 軽トラックのリース（金城支所新車1台） 総務部　行財政改革推進課 株式会社石原製作所 12,500円 指名競争入札 6

H30.06.12 市道周布83号線外道路維持委託 都市建設部　維持管理課 阿郷建設有限会社 1,930,000円 指名競争入札 6

H30.06.12 市道石見南20号線外道路維持委託 都市建設部　維持管理課 有限会社浜田開発 2,170,000円 指名競争入札 7

H30.06.12 市道美田谷雲城線外道路維持委託 都市建設部　維持管理課 有限会社丸久建設 2,550,000円 指名競争入札 7

H30.06.12 市道今井迫長見線外道路維持委託 都市建設部　維持管理課 株式会社三浦工務店 2,300,000円 指名競争入札 6

H30.06.12 国府・下府海岸防砂柵設置撤去委託 産業経済部　農林振興課 祥洋建設株式会社 2,580,000円 指名競争入札 5

H30.06.12 三隅川外河川浄化対策業務 三隅支所　産業建設課 協栄道路有限会社 3,700,000円 指名競争入札 7

H30.06.12 市道岡見2号線外除草業務 三隅支所　産業建設課 有限会社梅谷工務所 3,700,000円 指名競争入札 7

平成30年6月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 3 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成30年6月分　物品・役務の提供　入札結果

H30.06.12 室谷農免農道外除草業務 三隅支所　産業建設課 有限会社共進商事 920,000円 指名競争入札 7

H30.06.12 林道辻線外除草業務 三隅支所　産業建設課 有限会社大賀組 2,680,000円 指名競争入札 7

H30.06.12 那賀西部広域農道外除草業務 三隅支所　産業建設課 土井建設工業有限会社 2,140,000円 指名競争入札 7

H30.06.12 林道上今明周布地線外除草業務 三隅支所　産業建設課 有限会社共進商事 1,850,000円 指名競争入札 7

H30.06.27 ペーパーレス会議システム導入業務委託 浜田市議会　議会事務局
株式会社浜田コンピュータシス
テム

1,120,000円 指名競争入札 5

H30.06.27 小学校普通教室等の黒板購入取替 教育部　教育総務課 株式会社大川清風堂 8,975,000円 指名競争入札 6

H30.06.27 軽乗用車のリース（健康長寿課新車2台） 総務部　行財政改革推進課 株式会社石原製作所 12,400円 指名競争入札 6

H30.06.27
軽バン（貨物タイプ）のリース（産業振興課新車1
台）

総務部　行財政改革推進課 株式会社石原製作所 12,000円 指名競争入札 6

H30.06.27
那賀西部広域農道トンネル電気設備保守点検
業務

三隅支所　産業建設課 島根電工株式会社 2,785,000円 指名競争入札 5

H30.06.27 市道除草業務委託（金城自治区） 金城支所　産業建設課 藤田緑化産業株式会社 1,700,000円 指名競争入札 7

H30.06.27 農道除草業務委託（金城自治区） 金城支所　産業建設課 藤田緑化産業株式会社 2,550,000円 指名競争入札 7

H30.06.27 林道除草業務委託（金城自治区） 金城支所　産業建設課 石央森林組合 2,080,000円 指名競争入札 7

2 / 3 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成30年6月分　物品・役務の提供　入札結果

H30.06.27 市道七条旧国道線側溝清掃業務 金城支所　産業建設課 有限会社古賀工業 1,450,000円 指名競争入札 7

H30.06.27 旭自治区広域農道除草委託 旭支所　産業建設課 有限会社岡村工務店 890,000円 指名競争入札 5

H30.06.27 旭インター周辺市道除草委託 旭支所　産業建設課 株式会社川村工務所 850,000円 指名競争入札 5

H30.06.27 林道足尾線除草委託 旭支所　産業建設課 株式会社川村工務所 510,000円 指名競争入札 5

H30.06.27 林道美川折居線草刈業務委託 産業経済部　農林振興課 株式会社毛利組 2,150,000円 指名競争入札 6

H30.06.27 那賀東部広域農道外草刈業務委託 産業経済部　農林振興課 佐々木工業有限会社 1,500,000円 指名競争入札 6

3 / 3 ページ


